چنانچہ علامہ کشف میں سب سے پہلے جس چیز پر شاہ دالات رب کی نظر پڑی (باقی حصہ پر دیکھیے)

### خدا کا حکم

# ہر جی فریق کہ خدا کی راہ میں جان و مال کی قربانی کرے

ربوہ مؤرخہ ۱۵ و ۱۶ ذی القعدہ ۱۳۸۱ھ بمطابق ۱۵ ارجونائی ۱۹۶۱ء بعد نماز صبح مسجد مبارک رابعہ میں سیدنا حضرت اقدس خدیجۃ المسیح الثالثہ ایدہ اللہ تعالیٰ عنہ نے ازراہ شفقت برادر مکرّم نعیم نعیمی صاحب سربت سندھ کے نکاح کا اعلان فرمایا اس موقعہ پر حضور نے جو خطبہ نکاح ارشاد فرمایا اس کا متن ذیل میں درج کیا جاتا ہے۔

حضور نے خطبہ مسنونہ کے بعد فرمایا:-